
UCHWAŁA NR LVII/519/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie przyznania Nagrody Miasta Kutno 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559, 583, 1005, 1079 i 1561), §43 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta Kutno przyjętego uchwałą Nr 
X/126/03 Rady Miasta Kutno z dnia 28 października 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Kutno (Dz.Urz.Woj.Łódzkiego poz. 2758; z 2008 r. poz. 4151; z 2010 r. poz. 595; z 2014 r. poz. 2597; 
z 2015 r. poz. 2983 oraz z 2018 r. poz. 6147) oraz §5 uchwały Nr XI/131/11 Rady Miasta Kutno z dnia 
2 września 2011 r. w sprawie przyznawania Nagrody Miasta Kutno, Rada Miasta Kutno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyznać Nagrodę Miasta Kutno w postaci odznaki wraz z kwotą pieniężną w wysokości 
6.000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) Panu Wiesławowi Paluchowskiemu za osiągnięcia w dziedzinie 
aktywności społecznej na rzecz popularyzacji i powszechnego dostępu do historii oraz pielęgnowania 
tradycji wojskowych i patriotycznych związanych z regionem - 37 Pułkiem Piechoty oraz Bitwy nad 
Bzurą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC7DB306-CB29-4DD4-8777-E7978B74ECC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


